CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA
BIBLIOTECÁRIO E TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

EDITAL Nº 01/2018

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

1

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, torna público a LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO

DE VAGAS PARA BIBLIOTECÁRIO E TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO.

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

000330 ADEMAR DE CASTRO PEREIRA 000000218158087 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000326 ADRIANA APARECIDA MAGALHAES 000000292890394 001 BIBLIOTECÁRIO

000083 ADRIANA MEDEIROS RODRIGUES 00000028877338X 001 BIBLIOTECÁRIO

000296 ADRIANO DOS SANTOS CARVALHO 00000002945641X 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000362 AGOBERTO FARIAS DOS SANTOS COUTINHO 000000286428520 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000172 ALAIN CAETANO 000000336587740 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000059 ALAN DELON DA LUZ LIMA 000000334942998 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000247 ALBERICA RODRIGUES DOS SANTOS 000000005494965 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000328 ALESSANDRA APARECIDA MOREIRA 000000256203623 001 BIBLIOTECÁRIO

000297 ALEXANDRA DO NASCIMENTO SILVA 000000428365474 001 BIBLIOTECÁRIO

000371 ALEXANDRE FRANCISCO POLLI 000000283023065 001 BIBLIOTECÁRIO

000216 ALINE REIS MIRANDA 000000378946250 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000308 ANA BEATRIZ MACHADO 000000356104539 001 BIBLIOTECÁRIO

000291 ANA CLARA PARDINHO DE ALMEIDA PRADO 000000479097409 001 BIBLIOTECÁRIO

000014 ANA PAULA COELHO LOUREIRO 00000MG21591837 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000321 ANA PAULA TEIXEIRA GONCALVES 000000330923559 001 BIBLIOTECÁRIO

000227 ANDERSON DA SILVA JESUS 000000272517021 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000407 ANDRE FERREIRA DE MELO 000000001692157 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000140 ANDRE RICARDO TAVARES LOPES 000000391041125 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000090 ANDREA ALVES DE ANDRADE 000000250725150 001 BIBLIOTECÁRIO

000066 ANDREIA DE ALMEIDA 000000279654704 001 BIBLIOTECÁRIO

000064 ANGELICA ILACQUA MARAGLIANO 000000262111421 001 BIBLIOTECÁRIO

000009 ANGELINA MOREIRA DE SOUZA 00000049361350X 001 BIBLIOTECÁRIO

000319 ANNA CAROLINA DESTRO 000000442418760 001 BIBLIOTECÁRIO

000257 ANTONIO CARLOS QUINTINO SILVA 000000599345421 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000280 ARTUR FELIPE DE CARVALHO E SILVA 000000001555555 001 BIBLIOTECÁRIO

000272 BRAYAN FERNANDES DOS SANTOS 000000397169516 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000383 BRIGIDA VEIGA BATISTA 000000377609250 001 BIBLIOTECÁRIO

000039 BRUNA RODRIGUES FEITOSA 000000442024988 001 BIBLIOTECÁRIO

000269 BRUNO ABREU FERNANDES 000000460522322 001 BIBLIOTECÁRIO

000198 BRUNO HENRIQUE DO NASCIMENTO SANTOS 000000358195366 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000311 BRUNO PELLEGRINI BELLUCCI 000000297363566 001 BIBLIOTECÁRIO

000237 CAIO LOPES GUIMARAES FERNANDES 000000392385752 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000286 CAMILA PEREIRA GONCALVES 00000044965526X 001 BIBLIOTECÁRIO

000092 CARLA BARRETO BONOMI 000000344756269 001 BIBLIOTECÁRIO

000325 CARLA YOSHIMI NAGAHAMA 000000254659962 001 BIBLIOTECÁRIO

000061 CARLOS ALBERTO ZAGO 000000286877946 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000284 CAROLINA FRANCISCA COSTA DOS SANTOS MACIEL 000000303804610 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000264 CASSIA DE MAGALHAES 000000238462146 001 BIBLIOTECÁRIO

000171 CATIA BERTUOL DA SILVA GOEDERT 000000094888611 001 BIBLIOTECÁRIO

000082 CELIA RODRIGUESMARTINS 000001307337686 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000391 CLARA PIRES FUJIARA GUERINO 000000283490111 001 BIBLIOTECÁRIO

000207 CLAUDIA R GIMENEZ 000000373714695 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000377 CLAUDIO JOSE DOS SANTOS 000000234699693 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA
BIBLIOTECÁRIO E TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

EDITAL Nº 01/2018

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

000293 CRISTIANE CARDOSO DE MELO 000000068048890 001 BIBLIOTECÁRIO

000158 CRISTIANE DA SILVA CAMELO 000000086513694 001 BIBLIOTECÁRIO

000199 CRISTIANE DOS SANTOS MONTEIRO 000000262460622 001 BIBLIOTECÁRIO

000129 DAMIAO SOUSA DOS SANTOS 000000439836876 001 BIBLIOTECÁRIO

000376 DANILO DA SILVA SANTOS 000000354818818 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000044 DAVID DOMINGUES DE OLIVEIRA BELLEZA NETO 000000046976116 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000242 DAVID LOPES GOMES 000000303131524 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000305 DAYANE MACEDO 000000380328574 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000243 DOUGLAS NUNES DE SOUZA 000000418634026 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000085 EDMARIO JOSE PAULO 000000286698249 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000332 EDNA DE ANDRADE 000000211378598 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000276 EDNARDO DE OLIVEIRA 000000631336977 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000211 EDUARDO LARA LEITAO 000000120418330 001 BIBLIOTECÁRIO

000008 EDUARDO RODRIGUES PRADO DA ROCHA 000000423164260 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000185 EDVAN PINHEIRO DE ARAUJO 00000020264389X 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000148 ELISABETH SILVA DE ARAUJO GONCALVES 000000015758006 001 BIBLIOTECÁRIO

000208 ELIZABETH TORRES MARQUES 000000179751815 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000317 ELLEN LEMOS MENDES 000000459300519 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000406 ERICA YOKO YAMAGUCHI 000000294191987 001 BIBLIOTECÁRIO

000166 EVERTON FELICIANO DE SOUZA 000000449450065 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000206 EWERTON DAMIAO RAMOS LEME 000000489416135 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000041 FELIPE AUGUSTO SOUZA DOS SANTOS 000000335255851 001 BIBLIOTECÁRIO

000015 FELIPE DAYVISON DA SILVA LIMA 000000391173583 001 BIBLIOTECÁRIO

000298 FELIPE DE SOUZA DIAS 000000265495489 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000389 FELIPE VILLA VERDE DA SILVA 000002002104894 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000334 FERNANDA ZANELATO OLIVEIRA DOS SANTOS 000000027444723 001 BIBLIOTECÁRIO

000114 FERNANDO DOS SANTOS BRAGA 000000459033815 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000396 FLAVIA SANCHES SILVA 00000045907894X 001 BIBLIOTECÁRIO

000359 FLAVIA SHEILA  TAMBORRA 000000219221509 001 BIBLIOTECÁRIO

000360 FRANCINAIDE NASCIMENTO DOS SANTOS 000000305409372 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000142 GABRIEL JUSTINO DE SOUZA 000000435242490 001 BIBLIOTECÁRIO

000338 GABRIELA CARVALHO E TAVARES 000000397659027 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000037 GIOVANI DE CRISTO ALVES 000000028822758 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000307 GLAUCIA MARIA SCOMPARIM CORREIA 000000326689229 001 BIBLIOTECÁRIO

000117 GRACIELE MARCIA PERDIGAO 000000588006543 001 BIBLIOTECÁRIO

000282 GUILHERME CLEMENTE NOVAES FERREIRA 000000340921547 001 BIBLIOTECÁRIO

000287 GUSTAVO MOURA 000000003201160 001 BIBLIOTECÁRIO

000294 HENRIQUE SANTOS SILVA 000000473468001 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000288 ILIRIA RUIZ PILISSARI 000000126913079 001 BIBLIOTECÁRIO

000197 ISABEL DOS SANTOS FIGUEIREDO 000000389237309 001 BIBLIOTECÁRIO

000058 ISRAEL DOS REIS XAVIER 000000300724561 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000399 JAIR VIEIRA DE MELO 000000167747290 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000367 JAMILE CRUZ DA COSTA 000000442063933 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000303 JAMILE LEONCIO DA SILVA 000000420173961 001 BIBLIOTECÁRIO

000222 JEFFERSON GONCALVES DOS SANTOS 000000374221455 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000203 JESSICA DE OLIVEIRA MOLINARI 000000313312123 001 BIBLIOTECÁRIO

000295 JOANA ANGELICA BONFIM CARDOSO 000000801494214 001 BIBLIOTECÁRIO

000337 JOAO ALDO MARTINS DE SOUZA 00000030496475X 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000221 JOAO PEDRO ALVES CARDOSO 000000459835749 001 BIBLIOTECÁRIO

000226 JOSE BEZERRA DE SOUZA NETO 000000155599525 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000259 JOSE DIEGO DA SILVA DE MELO 000000535904022 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA
BIBLIOTECÁRIO E TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

EDITAL Nº 01/2018

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

3

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

000134 JOSE EVILASIO DE SOUSA SILVA 000000522779694 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000314 JOSIANE GALHASSE VIANA 000000000000039 001 BIBLIOTECÁRIO

000253 JOSUEL QUERINO DE MELO FILHO 00000030985331X 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000366 JULIANA CRISTINA DE MARIO BURILLI 000000423724344 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000126 KARLA CAROLINE DOS ANJOS BARBOSA 000000495158240 001 BIBLIOTECÁRIO

000111 KATIA ALVES DE AQUINO GUARISO 000000297208731 001 BIBLIOTECÁRIO

000110 KELLY CRISTINA DURANTE 000000216816907 001 BIBLIOTECÁRIO

000232 LEONARDO GONCALVES SILVA 000000439348055 001 BIBLIOTECÁRIO

000018 LETICIA MARIA VERISSIMA DE ARAUJO 000000388553479 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000143 LUCAS DA SILVA DOS SANTOS 000000437453868 001 BIBLIOTECÁRIO

000378 LUCAS DIAS CONTE 000000417908544 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000051 LUIS DOS SANTOS FALCAO 000000347950395 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000157 LUIZ DIOGO NOBUHIRO KAMIKAWACHI 000000333008364 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000202 MAICON HUELBER SOUZA NOVAIS 00000058649392X 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000204 MARCELO BARBOSA DE SOUSA 000000300087445 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000127 MARCELO DIAS DE CARVALHO 000000234713574 001 BIBLIOTECÁRIO

000370 MARCIO LIVIO ANDRADE MUCUGE 000000746703520 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000183 MARCOS CESAR DA SILVA 000000263276387 001 BIBLIOTECÁRIO

000349 MARCOS DA SILVA GOMES 000000213190060 001 BIBLIOTECÁRIO

000352 MARCOS DE ALMEIDA GUIMARAES 000000188395039 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000333 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA 000000375209864 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000042 MARESSA DE SOUZA CABRAL 000000435923766 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000230 MARIA  APARECIDA MARIANO 00000062518399X 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000220 MARIA CAROLINA DE SOUZA NOVAES 000000467908369 001 BIBLIOTECÁRIO

000300 MARIA DO CARMO SILVA VIEIRA E MEDEIROS 000000002892493 001 BIBLIOTECÁRIO

000278 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE ARAUJO 000000285519074 001 BIBLIOTECÁRIO

000292 MARIA PATRICIA VIEIRA AFONSO 000000299678258 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000193 MARIA VITORIA SANTOS GONCALVES 000000356047040 001 BIBLIOTECÁRIO

000248 MARIANA CRISTINA ROSA RAMOS 000000369851353 001 BIBLIOTECÁRIO

000050 MARIANA GABRIELE DA PAIXAO SOGLIA 000000422329812 001 BIBLIOTECÁRIO

000168 MARIANY TORIYAMA NAKAMURA 000000411126957 001 BIBLIOTECÁRIO

000007 MARINA FATOBENE DE SOUSA 000000433732519 001 BIBLIOTECÁRIO

000327 MARINA OREFICE 000000276389190 001 BIBLIOTECÁRIO

000398 MARISA CONCEICAO RODRIGUES LEOCADIO 000000398018297 001 BIBLIOTECÁRIO

000309 MARLENE VASCONCELOS MORAES DE OLIVEIRA 000000125644773 001 BIBLIOTECÁRIO

000095 MARTA DE ANDRADE ZANARDO 000000325504659 001 BIBLIOTECÁRIO

000194 MATHEUS SANTAELA BIRIBA ROSA 000000507014546 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000275 MAURICIO CHATEL VASCONCELLOS FILHO 000000637465155 001 BIBLIOTECÁRIO

000329 MAYARA FERREIRA ARANHA 000000000000024 001 BIBLIOTECÁRIO

000215 MICHELE FRANCISLENE KILO 00000MG10723879 001 BIBLIOTECÁRIO

000205 MILITAO RIBEIRO DE LIMA NETO 000000410561897 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000322 MONALISA LOURENCO 000000481046380 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000033 NIVEA APARECIDA DE BENEDETTO RIBEIRO 000000208620291 001 BIBLIOTECÁRIO

000353 NOELEN ROSA TEIXEIRA DA COSTA 000000384396434 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000266 NURYA AMBAR 000000390082594 001 BIBLIOTECÁRIO

000285 OLIVIA SANCHES 000000404168632 001 BIBLIOTECÁRIO

000346 OSNI ANTONIO DOS SANTOS 000000177459669 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000137 PALOMA TOMAREVSKI DE ALMEIDA CAMPOS 000000266632919 001 BIBLIOTECÁRIO

000316 PATRICIA FERNANDA BRAGHIN 000000252104067 001 BIBLIOTECÁRIO

000361 PAULA OLIVEIRA VASCONCELOS 000000474069217 001 BIBLIOTECÁRIO

000107 PRISCILLA CELINO BARRETO 000000493676922 001 BIBLIOTECÁRIO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA
BIBLIOTECÁRIO E TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

EDITAL Nº 01/2018

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

4

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

000163 RAFAEL VASQUES 000000307145190 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000235 RAISSA FRIGUI MOREIRA 00000046664310X 001 BIBLIOTECÁRIO

000099 REGINA CELIA MARANGONI GREIN 000000141142856 001 BIBLIOTECÁRIO

000357 REGINA CELIA VEIGA 000000949260983 001 BIBLIOTECÁRIO

000356 REGINA GARCIA BRITO 00000028510701X 001 BIBLIOTECÁRIO

000313 RICARDO CERNE RAMOS 000000245796472 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000384 ROBINSON MASCARENHAS ALMEIDA 000000419418027 001 BIBLIOTECÁRIO

000184 ROBSON GUSMAN DE CASTRO 000000098046809 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000162 RODOLPHO PEREIRA PAVAN 000000365376061 001 BIBLIOTECÁRIO

000358 ROSE APARECIDA BASTOS DA SILVA 000000284628773 001 BIBLIOTECÁRIO

000112 ROSIANE GRAZIELLE DE JESUS 000000012618312 001 BIBLIOTECÁRIO

000299 SAMARA LUCIO DA SILVA 000000415923001 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000340 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA 000000193836464 001 BIBLIOTECÁRIO

000354 SAYONARA SOUZA DOS SANTOS 00000041307335X 001 BIBLIOTECÁRIO

000131 SIMONE CICERA DA SILVA GARCIA 000000275251755 001 BIBLIOTECÁRIO

000270 SIMONE CRISTINA DIAS FORTES 000000283760321 001 BIBLIOTECÁRIO

000258 SIMONY MARCELINA DOS SANTOS 000000205840252 001 BIBLIOTECÁRIO

000250 STEFANIE FERREIRA DOS SANTOS 000000447690127 001 BIBLIOTECÁRIO

000364 STEPHANIE ANDRADE FAURA 000000428283275 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000281 STHEFANY DOS SANTOS PEREIRA 000000396219718 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000180 TALITA DA SILVA CARLOS LANGEN 000000448508072 001 BIBLIOTECÁRIO

000249 TAMIRIS CRISTIANE TOBIAS OLIVEIRA 000000356473740 001 BIBLIOTECÁRIO

000010 TARCISIO PEDRO DA SILVA 000000410047454 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000023 TATHIANE MARQUES DE ASSIS 000000422541187 001 BIBLIOTECÁRIO

000081 TATIANA YURIE KANASHIRO ISHIKAWA 000000028779780 001 BIBLIOTECÁRIO

000105 TATIANE ROSA DE PAULA 000000268796750 001 BIBLIOTECÁRIO

000241 THABATA KYANE DA SILVA PELLEGRINI 00000048535309X 001 BIBLIOTECÁRIO

000318 THAIS BERNARDES DE OLIVEIRA 00000MG10358039 001 BIBLIOTECÁRIO

000195 THAIS DE BRITO BARROSO 000000438087446 001 BIBLIOTECÁRIO

000100 THAISA DA ROCHA ZILIOTTO 000000342272068 001 BIBLIOTECÁRIO

000381 THALITA DE SOUZA OLIVEIRA PATRICIO 000000491491037 001 BIBLIOTECÁRIO

000339 UANDERSON ALVES DE JESUS 000000494747729 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000388 VAGNER MARTINS 000000170625771 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000024 VALDEMIR DA SILVA SANTOS 000000509093280 001 BIBLIOTECÁRIO

000341 VALERIA BAUTISTA 000000253174764 001 BIBLIOTECÁRIO

000173 VANESSA DIONELLO 000000485428416 001 BIBLIOTECÁRIO

000283 VANESSA RAMOS DA SILVA 000000452776946 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000401 VANESSA TERRA PEREIRA 000000251692097 001 BIBLIOTECÁRIO

000150 VANESSA THEREZA FAUSTINO FONSECA 000000349164733 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000390 VICTORIA ELISA BARBARA DE SOUSA 000000443546277 001 BIBLIOTECÁRIO

000098 VILMA SILVA BATISTA 000000444018785 001 BIBLIOTECÁRIO

000130 WELLINGTON GABRIEL VENANCIO DA SILVA 000000472188884 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000345 WESLLEY ELIONILTON COSMO DE SOUZA 000000394358843 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000262 WILLIAM PERINI SIQUEIRA 000000468891341 002 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

000088 YARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 000000285908558 001 BIBLIOTECÁRIO

000363 YGOR SOARES GONCALVES 000000287811852 001 BIBLIOTECÁRIO

São Caetano do Sul, 17 de março de 2018.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi

Reitor